
 
 

Warszawa, marzec 2026 

 

Grupa LuxVet poszerza sieć placówek - dołącza Przychodnia Weterynaryjna 

HELP w Zielonej Górze 

 

Grupa LuxVet wzmacnia swoją obecność 

w województwie lubuskim. Do Grupy dołącza 

Przychodnia Weterynaryjna HELP - jedna 

z największych i najbardziej doświadczonych 

lecznic dla zwierząt w Zielonej Górze, działająca 

nieprzerwanie od 1992 roku. 

 

Placówka mieści się przy ulicy Węgierskiej 44 

w Zielonej Górze i od ponad trzech dekad zapewnia kompleksową opiekę weterynaryjną zwierzętom 

domowym oraz pacjentom z okolicznych miejscowości. Przychodnia Weterynaryjna HELP zdobyła 

zaufanie szerokiego grona opiekunów zwierząt dzięki wieloletniemu doświadczeniu, wysokim 

standardom leczenia oraz indywidualnemu podejściu do każdego pacjenta. 

 

Zespołem przychodni kieruje lek. wet. Maciej Koliński - specjalista chirurgii weterynaryjnej, pracujący 

w zawodzie od 1988 roku. Placówkę tworzy doświadczony zespół lekarzy weterynarii, techników oraz 

specjalistów wspierających proces leczenia, w tym zoofizjoterapeuta. Przychodnia wykonuje rocznie 

setki zabiegów chirurgicznych, zapewniając pacjentom opiekę zarówno w ramach planowanych 

procedur, jak i w sytuacjach nagłych. 

 

HELP dysponuje rozbudowanym zapleczem diagnostycznym i zabiegowym. Na terenie przychodni 

znajdują się trzy gabinety przyjęć, sala operacyjna oraz pooperacyjna, gabinet diagnostyczny 

wyposażony w RTG, USG oraz EKG, a także własne laboratorium umożliwiające wykonywanie badań 

na miejscu. Dzięki temu możliwa jest szybka diagnostyka i sprawne wdrożenie leczenia. 

 

Placówka prowadzi działalność w zakresie wielu specjalizacji weterynaryjnych, obejmujących m.in. 

chirurgię i ortopedię, kardiologię, neurologię, okulistykę, stomatologię, dermatologię, onkologię, 



 
ginekologię oraz diagnostykę obrazową. Przychodnia zapewnia również opiekę nad zwierzętami 

egzotycznymi. Istotnym elementem oferty jest także nowo otwarte centrum rehabilitacji zwierząt oraz 

salon pielęgnacji i SPA, wspierające proces powrotu pacjentów do pełnej sprawności i komfortu. 

 

„Od początku działalności Przychodni HELP naszym priorytetem było zapewnienie zwierzętom 

profesjonalnej opieki, opartej na doświadczeniu, nowoczesnej diagnostyce i trosce o każdego pacjenta. 

Dołączenie do Grupy LuxVet to dla nas szansa na dalszy rozwój oraz dostęp do dodatkowych narzędzi 

wspierających codzienną pracę zespołu, przy jednoczesnym zachowaniu wartości, które budujemy od 

ponad 30 lat” - mówi lek. wet. Maciej Koliński, założyciel Przychodni Weterynaryjnej HELP. 

 

Integracja z Grupą LuxVet zapewni placówce wsparcie w obszarach administracji, księgowości, 

zakupów, IT oraz marketingu. Zespół przychodni zyska również dostęp do benefitów pracowniczych 

oraz programów szkoleniowych realizowanych w ramach platformy edukacyjnej LuxVet. Współpraca 

umożliwi dalsze wzmacnianie potencjału medycznego placówki oraz rozwój usług świadczonych dla 

pacjentów z Zielonej Góry i regionu. 

 

*** 
 
O Grupie LuxVet 

 

Grupa LuxVet to wiodąca platforma weterynaryjna w Europie Środkowo-Wschodniej, skupiająca około 

80 klinik w regionie. Od 2022 roku Grupa aktywnie konsoliduje rozproszony rynek weterynaryjny i 

dzięki szybkiemu rozwojowi oraz ukierunkowanej strategii M&A stała się największą platformą 

weterynaryjną w regionie. LuxVet stosuje strategię integracji opartą na partnerstwie, inwestuje w 

zespoły, nowoczesny sprzęt i profesjonalne szkolenia. Niemal 1.000 pracowników medycznych i 

niemedycznych Grupy skorzystało ze szkoleń stacjonarnych i online oferowanych przez LuxVet. Grupa 

otworzyła również Veterio, największy szpital weterynaryjny w tej części Europy, wyposażony w 

nowoczesną technologię diagnostyczną i obrazową. Zatrudnia kilku wysoko wyspecjalizowanych 

lekarzy tzw. dyplomatów europejskich, co daje możliwość świadczenia opieki weterynaryjnej na 

światowym poziomie. Dzięki jasnemu naciskowi na najwyższą jakość, innowacje i edukację, LuxVet 

pomaga kształtować przyszłość weterynarii w Europie Środkowo-Wschodniej. 

 

www.grupaluxvet.pl 

 



 
Kontakt dla mediów 

Aleksandra Wachowska 

aleksandra.wachowska@grupaluxvet.pl 

+48  885 890 340 
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